
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και 
με σύμβαση εργασίας I.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του 
κανονικού τους ωραρίου, για το πρώτο εξάμηνο 
του 2025. 

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμου και 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπι-
κού του Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού Ελέγ-
χου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας, κατά τις απογευματινές ώρες 
των εργασίμων ημερών κατά το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οίκ. 6441 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και 
με σύμβαση εργασίας I.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων της Γε-
νικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του 
κανονικού τους ωραρίου, για το πρώτο εξάμη-
νο του 2025. 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
• των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

• των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρα-
τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), 

• του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

• του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισοδήματος των 
μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας 
Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατά-
ξεις» (Α’ 136),

• του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236) και

• του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

2. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

3. Την υπ’ αρ. 78161/31.12.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πο-
λύκαρπος Πολυχρονάκης του Εμμανουήλ ορίσθηκε να 
ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αιγαίου.

4. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου διορίσθηκε Γραμματέας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου.

5. Την υπ’ αρ.682/11.01.2023 (Β’ 176) απόφαση Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί με-
ταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής.

6. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, για την αντιμετώπιση 
των οποίων θα απασχοληθούν έως ενενήντα επτά (97) 
υπάλληλοι, πέραν του κανονικού τους ωραρίου και μέ-
χρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά ο καθένας, για το 
πρώτο εξάμηνο 2025, δεδομένου του μεγάλου φόρτου 
εργασίας και της σοβαρής υποστελέχωσης.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη συνολικού ποσού εξήντα επτά χιλιάδων 
ευρώ (67.000,00€), για το πρώτο εξάμηνο του οικονομι-
κού έτους 2025, της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαί-
ου, Φορέα 1905, Ειδικού Φορέα 999_0300000 και Α.Λ.Ε. 
2120201001.

8. Την υπ’ αρ. 6328/07.03.2025 (Α.Δ.Α. ΨΡΙ9ΟΡ1Ι-2Μ9) 
απόφαση δέσμευσης πίστωσης της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1396

12919

24.03.2025 13:48:40

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12920 Τεύχος B’ 1396/21.03.2025

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αποζημί-
ωση, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για την 
αντιμετώπιση έκτακτων και αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργί-
ας, για την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθούν 
συνολικά έως ενενήντα επτά (97) υπάλληλοι, πέραν του 
κανονικού τους ωραρίου, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες 
συνολικά ο καθένας, για το πρώτο εξάμηνο 2025, δεδο-
μένου του μεγάλου φόρτου εργασίας και της σοβαρής 
υποστελέχωσης.

2. Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους 
υπαλλήλους θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις 
εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των 
εγγεγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολο-
γισμό οικονομικού έτους 2025.

3. Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εξήντα επτά χι-
λιάδων ευρώ (67.000,00€), για το οικονομικό έτος 2025 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, Φορέας 1905, 
Ειδικός Φορέας 999_0300000 και Α.Λ.Ε. 2120201001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 10 Μαρτίου 2025

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Γενικής Διεύθυνσης

ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΑΚΗ

Ι

Αριθμ. 11926 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμου και 

με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπι-

κού του Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού Ελέγ-

χου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας, κατά τις απογευματινές ώρες 

των εργασίμων ημερών κατά το έτος 2025.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοι-
κητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/ 
2007, Α’ 26), 

γ) του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-
σης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 
Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 47) και ιδίως των άρθρων 28 και 28 Α, όπως το 
τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 21),

δ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

ε) του ν. 4446/2016 «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική 
Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη 
φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές 
συναλλαγές, Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 240),

στ) του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231),

ζ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

2. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) από-
φαση του Υπουργείου Εσωτερικών περί ορισμού του 
Κωνσταντίνου Παππά του Λεωνίδα ως ασκούντος κα-
θήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας».

3. Την υπ’ αρ. 86776/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - στερεάς 
Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

4. Την υπό στοιχεία 2/97758/ΔΕΠ/19-10-2023 
(ΑΔΑ:Ψ167Η-Θ16) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομι-
κών (Γ.Λ.Κ.) περί παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων του Μέρους Γ’ του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του 
εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 
και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136). 

5. Τις αυξημένες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
του Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, 
για την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθεί το 
προσωπικό του ανωτέρω Τμήματος, μίας (1) υπαλλή-
λου, πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας κατά τις 
απογευματινές ώρες, έως διακόσιες σαράντα (240) ώρες 
για το έτος 2025. Οι ανάγκες αυτές προκύπτουν από τις 
αρμοδιότητες του Τμήματος και ειδικότερα είναι: σχε-
διασμός, η συγκέντρωση και ανάλυση υλικού για τον 
έλεγχο διοικητικής δράσης των υπηρεσιών, η αναζήτηση 
και ανάλυση των δεδομένων για την διερεύνηση των 
αναφορών - καταγγελιών, ο σχεδιασμός, η οργάνωση και 
υλοποίηση συντονιστικών συσκέψεων προϊσταμένων 
Υπηρεσιακών μονάδων για θέματα του φορέα μας, η 
συγκέντρωση - καταγραφή - επεξεργασία - ανάλυση των 
αιτημάτων για την σύνταξη αναλυτικής Έκθεσης στον 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης είναι εργασί-
ες που σε συνδυασμό με την σημαντικότατη έλλειψη σε 
προσωπικό δυσχεραίνει την διεκπεραίωση υποθέσεων 
και καθιστά απαραίτητη την λειτουργία του και μετά το 
πέρας του ωραρίου λειτουργίας. 

6. Το υπ’ αρ. 10901/5-3-2025 αίτημα για κάλυψη δα-
πανών υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων του 
Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, για 
το οικονομικό έτος 2025, λόγω έκτακτων και επειγουσών 
πρόσθετων υπηρεσιακών αναγκών. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12921Τεύχος B’ 1396/21.03.2025

7. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη για την παρα-
πάνω αναφερόμενη απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση, για το οικονομικό έτος 2025 της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, για την 
κάλυψη της οποίας εκδόθηκε η υπ’ αρ. 11182/6-3-2025 
(ΑΔΑ:ΡΡ82ΟΡ10-83Β) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
για την έγκριση δέσμευσης πίστωσης ύψους 1.800,00 
€, για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων, οικονομικού 
έτους 2025 της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας, Φορέας 1902, Ειδικός Φορέας 501-
00.00000 Α.Λ.Ε. 2120201001.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Την καθιέρωση πρόσθετης, υπερωριακής απασχό-
λησης μίας (1) υπαλλήλου του Αυτοτελούς Τμήματος 
Εσωτερικού Ελέγχου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, για την αντιμετώπιση των 
αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών του κατά το οικονο-
μικό έτος 2025. Η πρόσθετη υπερωριακή απασχόληση 
προσδιορίζεται έως διακόσιες σαράντα (240) ώρες ανά 
υπάλληλο για το οικονομικό έτος του 2025, θα πραγμα-
τοποιηθεί καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
της υπηρεσίας της, η οποία θα παραμένει ανοικτή πέραν 

του κανονικού ωραρίου κατά τις απογευματινές ώρες 
των εργάσιμων ημερών.

Για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί έχει 
εγγραφεί επαρκής σχετική πίστωση στον προϋπολογι-
σμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδα οικονομικού έτους 2025, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 11182/6-3-2025 (ΑΔΑ:ΡΡ82ΟΡ10-83Β)απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδα.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης για τις 
δεδουλευμένες ώρες της υπαλλήλου που θα απασχο-
ληθεί πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου θα πραγματο-
ποιείται μετά από βεβαίωση του ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδα περί της υπερωριακής απασχόλησης 
της υπαλλήλου, κατόπιν έκδοσης σχετικής αποφάσεως, 
περί συγκρότησης συνεργείων υπερωριακής απασχόλη-
σης υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού 
Ελέγχου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 10 Μαρτίου 2025

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12922 Τεύχος B’ 1396/21.03.2025

*02013962103250004*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


